
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 노사산단협력관 ~ 노사산단협력관

부서: 노사산단협력관
정책: 노사안정 및 근로자 복지증진
단위: 근로자 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노사산단협력관 8,070,168 1,848,572 6,221,596

국          5,227,231 119,268 5,107,963

분            718,483 718,483 0

도            544,958 86,976 457,982

시          1,579,496 923,845 655,651

노사안정 및 근로자 복지증진 89,900 94,650 △4,750

근로자 복지증진 83,550 88,300 △4,750

노사 화합 행사 지원 42,750 47,500 △4,750

307 민간이전 42,750 47,500 △4,750

04 민간행사보조 42,750 47,500 △4,750

  ○ 근로자의 날 행사비 지원                 4,750              9,500          △4,750  경정 4,750,000원

일자리창출지원 7,694,131 1,471,635 6,222,496

국          5,227,231 119,268 5,107,963

분            718,483 718,483 0

도            544,958 86,976 457,982

시          1,203,459 546,908 656,551

공공분야 일자리 제공 7,692,581 1,418,012 6,274,569

국          5,227,231 93,231 5,134,000

분            718,483 718,483 0

도            544,958 73,958 471,000

시          1,201,909 532,340 669,569

공공근로사업 1,018,597 1,030,028 △11,431

분            718,483 718,483 0

도             73,958 73,958 0

시            226,156 237,587 △11,431

101 인건비 985,795 997,226 △11,431

분            695,194 695,194 0

도             71,604 71,604 0
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부서: 노사산단협력관
정책: 일자리창출지원
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            218,997 230,428 △11,431

10 기간제근로자등보수 985,795 997,226 △11,431

  ○ 공공근로사업 참여자 인부임               985,795            997,226         △11,431

    ㅇ 단순노무 인부임               564,149            575,580         △11,431

      － 기본급               420,089            431,520         △11,431  경정 420,089,000원

분            301,663 301,663 0

도             26,027 26,027 0

시             92,399 103,830 △11,431

청년 행정인턴제 507,984 375,984 132,000

국            159,231 93,231 66,000

시            348,753 282,753 66,000

101 인건비 507,984 375,984 132,000

국            159,231 93,231 66,000

시            348,753 282,753 66,000

10 기간제근로자등보수 507,984 375,984 132,000

  ○ 시군 행정인턴사업(39명 → 49명)
              504,924            372,924          132,000      경정 504,924,000원

국            159,231 93,231 66,000

시            345,693 279,693 66,000

희망근로 프로젝트 6,154,000 0 6,154,000

국          5,068,000 0 5,068,000

도            471,000 0 471,000

시            615,000 0 615,000

101 인건비 5,495,833 0 5,495,833

국          4,409,833 0 4,409,833

도            471,000 0 471,000

시            615,000 0 615,000

10 기간제근로자등보수 5,495,833 0 5,495,833
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부서: 노사산단협력관
정책: 일자리창출지원
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 희망근로프로젝트(904명)[예산성립전]             5,495,833                  0        5,495,833

    ㅇ 일반인부임             4,534,464                  0        4,534,464

      － 인건비             3,579,840                  0        3,579,840  33,000원 * 120일 * 904명

국          2,714,712 0 2,714,712

도            375,206 0 375,206

시            489,922 0 489,922

      － 주·월차               954,624                  0          954,624  33,000원 * 32일 * 904명

국            745,800 0 745,800

도             90,567 0 90,567

시            118,257 0 118,257

    ㅇ 반장(십장) 인부임 추가분
               29,400                  0           29,400        5,000원 * 120일 * 49명

국             22,295 0 22,295

도              3,081 0 3,081

시              4,024 0 4,024

    ㅇ 5대 보험료 11.63%(국민,고용,산재,건강,
      노인장기요양보험)               543,233                  0          543,233        543,233,000원 * 1식

국            538,290 0 538,290

도              2,146 0 2,146

시              2,797 0 2,797

    ㅇ 간식비               339,000                  0          339,000  3,000원 * 125일 * 904명

국            339,000 0 339,000

    ㅇ 참여자 피복비                19,000                  0           19,000  19,000원 * 1,000벌

국             19,000 0 19,000

    ㅇ 부상치료비                27,120                  0           27,120  30,000원 * 1회 * 904명

국             27,120 0 27,120

    ㅇ 안전교육 참석여비
                3,616                  0            3,616        2,000원 * 2회 * 904명

국              3,616 0 3,616

201 일반운영비 310,504 0 310,504
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부서: 노사산단협력관
정책: 일자리창출지원
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            310,504 0 310,504

01 사무관리비 310,504 0 310,504

  ○ 일반수용비[예산성립전]               116,205                  0          116,205

    ㅇ 장갑, 마대, 집게 등                70,615                  0           70,615  70,615,000원 * 1식

국             70,615 0 70,615

    ㅇ 희망근로프로젝트 홍보 인쇄비                30,120                  0           30,120

      － 희망근로프로젝트 종합지침 및 계획서
        유인                 2,000                  0            2,000          10,000원 * 200부 * 1회

국              2,000 0 2,000

      － 희망근로프로젝트추진 백서
                2,000                  0            2,000          20,000원 * 100부 * 1회

국              2,000 0 2,000

      － 각종 서식 인쇄                 1,920                  0            1,920  60원 * 8,000부 * 4회

국              1,920 0 1,920

      － 상품권 제작비                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

국             20,000 0 20,000

      － 상품권사용 홍보 리플렛(칼라) 제작
                  600                  0              600          600원 * 1,000부

국                600 0 600

      － 상품권 수송비                 2,000                  0            2,000  1,000,000원 * 2회

국              2,000 0 2,000

      － 가맹점 스티커 제작(지름 10cm)
                  800                  0              800          80원 * 10,000부

국                800 0 800

      － 홍보용 전단지(칼라) 제작
                  800                  0              800          80원 * 10,000부

국                800 0 800

    ㅇ 희망근로프로젝트 홍보물 제작비                 6,860                  0            6,860

      － 상황판 제작                 1,500                  0            1,500  300,000원 * 5개 * 1회

국              1,500 0 1,500
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부서: 노사산단협력관
정책: 일자리창출지원
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      － 현판 제작                   200                  0              200  100,000원 * 2개 * 1회

국                200 0 200

      － 홍보용 현수막 제작
                3,780                  0            3,780          70,000원 * 27개 * 2회

국              3,780 0 3,780

      － 각종 회의 게첨용 현수막
                  840                  0              840          70,000원 * 12회

국                840 0 840

      － 읍·면·동 입간판 제작
                  540                  0              540          10,000원 * 27개 * 2회

국                540 0 540

    ㅇ 사무용 집기류 임차비(정수기, 복사기)
                  623                  0              623        89,000원 * 7개월

국                623 0 623

    ㅇ 사무용 물품 구입(캐비넷, 책상유리 등)
                1,110                  0            1,110        1,110,000원 * 1식

국              1,110 0 1,110

    ㅇ 부서운영에 따른 사무용품 구입(복사용지
      등)                 3,850                  0            3,850        3,850,000원 * 1식

국              3,850 0 3,850

    ㅇ 복사기 토너, 드럼 교체                   990                  0              990  330,000원 * 3회

국                990 0 990

    ㅇ 소모품 구입(종량제봉투 등)
                2,037                  0            2,037        2,037,000원 * 1식

국              2,037 0 2,037

  ○ 임차료[예산성립전]               184,079                  0          184,079

    ㅇ 장비 임차(사다리차 등)
              184,079                  0          184,079        184,079,000원 * 1식

국            184,079 0 184,079

  ○ 운영수당[예산성립전]                 1,400                  0            1,400
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부서: 노사산단협력관
정책: 일자리창출지원
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 추진위원회 수당                 1,400                  0            1,400  100,000원 * 7명 * 2회

국              1,400 0 1,400

  ○ 급량비[예산성립전]
                8,820                  0            8,820      7,000원 * 6명 * 30일 * 7개월

국              8,820 0 8,820

202 여비 17,500 0 17,500

국             17,500 0 17,500

01 국내여비 17,500 0 17,500

  ○ 중앙부처 및 도 등 관외출장여비[예산성립전
    ]                 3,500                  0            3,500      50,000원 * 2명 * 7일 * 5회

국              3,500 0 3,500

  ○ 읍·면·동  현장지도 감독여비[예산성립전]
               14,000                  0           14,000      20,000원 * 5명 * 20일 * 7개월

국             14,000 0 14,000

206 재료비 330,163 0 330,163

국            330,163 0 330,163

01 재료비 330,163 0 330,163

  ○ 희망근로프로젝트 사업추진 재료비[예산성립
    전]               328,303                  0          328,303      328,303,000원 * 1식

국            328,303 0 328,303

  ○ 응급처치용 의약품(세트)[예산성립전]
                1,860                  0            1,860      30,000원 * 62개사업

국              1,860 0 1,860

지역실업자 직업훈련 1,550 53,623 △52,073

국                  0 26,037 △26,037

도                  0 13,018 △13,018

시              1,550 14,568 △13,018

지역실업자 직업훈련 0 52,073 △52,073

국                  0 26,037 △26,037
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부서: 노사산단협력관
정책: 일자리창출지원
단위: 지역실업자 직업훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 13,018 △13,018

시                  0 13,018 △13,018

307 민간이전 0 52,073 △52,073

국                  0 26,037 △26,037

도                  0 13,018 △13,018

시                  0 13,018 △13,018

05 민간위탁금 0 52,073 △52,073

  ○ 지역실업자 직업훈련(당초 20명 → 직업훈련
    학교 지정 취소)                     0             52,073         △52,073      경정 0원

국                  0 26,037 △26,037

도                  0 13,018 △13,018

시                  0 13,018 △13,018

행정운영경비(노사산단협력관) 50,005 46,155 3,850

기본경비 47,005 43,155 3,850

기본경비 47,005 43,155 3,850

201 일반운영비 27,500 23,650 3,850

02 공공운영비 5,170 1,320 3,850

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
                5,170              1,320            3,850      경정 5,170,000원
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